
é7v-
KUPNÍ SMLOUVA

o prodeji použitelného materiálu získaného při výstavbě silnice I. třídv

1/11 Skřítek

Ředitelství silnic a dálnic ČR,

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

...... ........................... ...... ......................... 

identifikační číslo: 659 93 390 

daňové identifikační číslo: CZ65993390

zástupce zadavatele: ....... ........... .............. ........... ........... ............ ............... 

dále jen prodávající

Název: M -  SILNICE a.s.
se sídlem (adresa) Husova 1697, 530 03 Pardubice
Zastoupené: ..................................................................................
IČO: 42196868
DIČ: CZ42196868
bankovní spojení: .......... ................ ....... .............. ............ ............
číslo účtu: ..................... . ......

dále jen kupující

níže uvedeného dne tuto
u z a v ř e l i

k u p n í  s m l o u v u  

I.
Předmět smlouvy

Prodávající je  příslušný hospodařit s materiálem -  vytěženou obalovanou směsí, získaným při realizaci 
stavby: „1/11 Skřítek44.

1. Tento materiál je  pro prodávajícího v souladu s ustanovením § 14 odst. 7 zákona
č. 219/2000 Sb. v platném znění nepotřebný a rozhodnutí o této skutečnosti bylo vydáno dne......

2. Předmětem této smlouvy je  prodej nepotřebného materiálu vytěženého při frézování vozovek 
asfaltových při realizaci stavby „1/11 Skřítek“, v celkovém množství

Materiál Množství: Min. reprodukční
pořizovací cena

(i) vybouraná obalovaná směs v rozsahu 447 tun 117,- Kč/t

který prodávající touto smlouvou prodává a kupující se zavazuje tento materiál ve stanoveném čase 
převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

1



II.
Podmínky prodeje

1. Kupující se zavazuje:
a) Předmět prodeje převzít: 

dne (ve dnech)
b) Místem převzetí je

2. Prodávající se zavazuje:
a) Zajistit ve stanoveném termínu materiál k převzetí v dohodnutém množství.
b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě.

III.
Kupní cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb. ve 
výši: 447 t x 117 Kč/t = 52 299,- Kč

2. Cena celkem bez DPH 52 299,- Kč 
DPH 21% 10 982,79 Kč
Cena celkem vč. DPH 63 281,79 Kč

3. Kupní cena bude kupujícím uhrazena do 30-ti dnů od vystavení faktury od prodávajícího. Nebude-li 
kupní cena ve stanoveném termínu uhrazena, je  kupující povinen uhradit prodávajícímu 0,05 %
z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení.

IV.
Další ujednání

1. Kupující bere na vědomí, že jím  kupovaný materiál nese stopy opotřebení -  jde o použitý materiál, 
s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že nelze jeho kvalitu 
kupujícím dodatečně reklamovat.

2. Věci neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a zákona č. 
219/2000 Sb. o majetku ČR.

3. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána srozumitelně, určitě, na základě 
pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné 
okolnosti bránící jejím u uzavření.

4. Tato sm louvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž si každá smluvní strana ponechá dva 
stejnopisy.

vytěženou obalovanou směs 
od 09/2017 do 10/2017 
místo provádění stavby

V Olomouci dne H  v4

Za prodávajícího:

V Rajhradicích dne 25.8.2017
c

Za kupujícího:


